CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº q g /2021

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta Moção de

Pesar pelo falecimento, no dia 21 de junho do corrente ano, do pastor e historiador PAULO

CÉSAR RAMALHO, em decorrência de complicações causadas pela COVID-19.

Pessoa muito querida em nossa comunidade, Paulo atuava como

coordenador pedagógico na Escola Joseane Bianco.

Deixa a esposa, Lucila Dalberto Ramalho e a filha Ana Paula, A elas e

demais familiares, nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2021.

Airton Luís Pegoraro

Vereador